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Az index két hete újra kis emelkedő mintát követ. Amíg az új emelkedő trend nem törik meg, újabb csökkenés 

nem tud kialakulni.  

 

A MOL árfolyama még a trendvonal felett, de semleges állapotban. A 2969-es szint törése lenne problémás, 

mert további teret nyithatna lefele és csökkenő trendet okozhatna. 

 

A Richter árfolyama a jelentős és gyors korrekció után visszajött a 9375-ös vízválasztó szintig a long és a short 

oldal között. Felette long keresés, alatta egy magasabb mélypont lenne elvárható. 

 

Az MTelekom árfolyama az elmúlt hetek oldalazása ellenére is tartja egyedül az emelkedő trendjét, még nem 

fordult le, de a 937-es szint áttörése felfele utat nyithatna az 1000 felé. 

 

Az AutoWallis árfolyama enyhén emelkedik csak, egy nagy forgalmú emelkedő nappal kaphatna 

megerősítést a további növekedési lehetőség. 
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BUX napi: Az új csúcs és a trendvonal feletti mozgás 

jelzi, hogy valódi lefele fordulás az indexet illetően 

még odébb lehet.  

 

A vastag zöld trendvonal törése kellene az újabb 

korrekciós fázishoz.  

 

A 68 750 egy kisebb ellenállás, de nem feltétlenül a 

tető. 

 

Amíg eladási jelet nem ad, addig nyitottnak érdemes 

lenni felfele.  

 

Ellenállások: 68 750; 71 875. 

Támaszok: 57 810; 56 250; 53 125; 50 000. 
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MOL 

 
  

MOL napi: A hónapok óta tartó enyhe emelkedő 

trend kerülhet veszélybe, ha a 2969-es szint letörne.  

 

Ebben az esetben a több hónapos emelkedő trend is 

sérülne és eső trend alakulhatna ki.  

 

Ez még nem következett be, de a papír jelenlegi 

állapota inkább semlegesnek tekinthető. 

 

További esés esetén a 2813, vagy a 2656 tesztelését 

is hozhatja. 

 

Ellenállások: 3125; 3281. 

Támaszok: 2813; 2656; 2500; 2375. 
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Richter napi: A gyors esés utáni hasonló 

visszatesztelés az ideális csökkenő trendet még nem 

sértette meg. 

 

A 9375-ös szint, mint az előző hónapok kereskedési 

sávjának a közepe, fontos vízválasztó. Felette újra a 

10 000 környékét tesztelhetné, míg lefordulás 

esetén új havi mélypont nem lenne elvárható.  

 

A piros vastag trendvonal törése esetén újra vételt 

lehet keresni az esésekben.  

 

Ellenállások: 10 000; 10 313. 

Támaszok: 8750; 8438; 8125. 
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 MTelekom 

 
  

MTelekom napi: A hetek óta tartó kisebb korrekció 

ellenére is tartja az emelkedő trendjét. 

 

A vékony zöld trendvonalat érdemes követni, mert 

ez tolja felfele. Ha a 937-es szintet áttörné, akkor 

teret nyithatna újra felfele. Elérhető közelségben a 

1000 környéki szint.  

 

A hosszabb kép még kedvező, a korrekció el sem 

kezdődött.  

 

Egy hét múlva a trendvonal felér a 937-es szintre, 

így döntési szituáció jöhet, vagy kitör felfele vagy 

letöri a trendvonalat. 

 

Ellenállások: 969; 1000. 

Támaszok: 906; 875; 813; 750.  
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 AutoWallis 

 
  

AutoWallis napi: Az oldalazásból enyhe 

emelkedésbe váltott három hete.  

 

Az esési lehetőség limitált, így a 125 körül eleve sok 

erős támasz található.  

 

Egy erős forgalmú emelkedő nap elindíthatna egy 

újabb növekvő hullámot.  

 

Ellenállások: 162,5; 175. 

Támaszok: 137,5; 125. 



 

MAGYAR PIAC TECHNIKAI ELEMZÉS - 2024.05.07. 
  

 

 

Magánbefektetői Kapcsolatok Osztálya 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Intézményi Értékesítési Osztály 

 

 

 

 

 

Markets Vállalati Értékesítési Osztály 

 

 

 

Csillag Zsigmond  
Osztályvezető  

+36-1-288-7556 

Zsigmond.Csillag@otpbank.hu 
 

Szabó Tamás  
 

+36-1-288-7512 

Tamas.Szabo.1@otpbank.hu 
Tamas.Szabo.1@otpbank.hu 

Soós Frigyes  
 

+36-1-288-7571 

SoosF@otpbank.hu 
 

Varga Botond  
 

+36-1-288-7552 

Botond.Varga@otpbank.hu 
 

Szemán Csaba 
Osztályvezető helyettes 

+36 1 288 7554 

Csaba.Szeman@otpbank.hu 
 

Izbéki Ottó 
 

+36 1 288 7521 

Otto.Izbeki@otpbank.hu 
 

Andrási Sándor 
 

+36 1 288 7559 

Sandor.Andrasi@otpbank.hu 
 

Preisz Attila 
Osztályvezető 

+36-1-288-7526 

Attila.Preisz@otpbank.hu 
 

Ballai Zoltán 
Osztályvezető helyettes 

+36-1-288-7545 

Zoltan.Ballai@otpbank.hu 
 

Palásthy Kitti 
 

+36 1 288 7574 

Kitti.Palasthy@otpbank.hu 
 

Imrei János 
Osztályvezető 

+36 1 288 7544 

Janos.Imrei@otpbank.hu 
 

André Borbála 
 

+36 1 288 7541 

Borbala.Sarolta.Andre@otpbank.hu 
 

Kovács Gyimóti Edit 

Orsolya 
Osztályvezető helyettes 

+36 1 288 7542 

KovacsGyE@otpbank.hu 
 

Gordos Nóra Ilona 
 

+36 1 288 7549 

Nora.Ilona.Gordos@otpbank.hu 
 

Fodor István 
 

+36 1 288 7555 

Istvan.Fodor.1@otpbank.hu 
 

Torda Bálint 
 

+36 1 288 7562 

Balint.Torda@otpbank.hu 
 

Nagy Péter 
 

+36-1-288-7551 

Peter.Nagy.4@otpbank.hu 
 

Huck Péter 
OTP Trader 

+36 1 288 7543 

Peter.Huck@otpbank.hu 
 

Kornis Judit 
 

+36-1-288-7548 

Judit.Kornis@otpbank.hu 

Péntek Balázs 
 

+36 1 288 777 

Balazs.Pentek@otpbank.hu 
 

Kis-Böndi Csinszka  
 

+36-1-288-7578 

Csinszka.Kis-Bondi@otpbank.hu 
 

Margaritisz Flóra Zsófia 
 

+36 1 288 7558 

Flora.Zsofia.Margaritisz@otpbank.hu 

mailto:Judit.Kornis@otpbank.hu


 

MAGYAR PIAC TECHNIKAI ELEMZÉS - 2024.05.07. 
 

 

Technikai elemző 

Kecskeméti István  

istvan.kecskemeti@otpbank.hu 

Közzététel dátuma: 2024.05.07. 
 

Jelen dokumentum elválaszthatatlan részét képezi az elemzéshez tartozó jogi nyilatkozat, amely  

’Az OTP Global Markets elemzési anyagainak jogi tájékoztatója’ elnevezéssel az alábbi linken keresztül érhető el: 

https://www.otpbank.hu/static/portal/sw/file/GM_Elemzesi_anyag_jogi_tajekoztato.pdf 

Az elemzés során használt módszerek leírása az alábbi linken keresztül érhetőek el:  

https://www.otpbank.hu/static/portal/sw/file/GM_Elemzesi_fogalom_magyarazat.pdf 
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